CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 231/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando determinar melhorias na Av. Custódio Silva,

em frente ao Celso Mecânico, pois a rua está cedendo, colocando em risco os

transeuntes.

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB